ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                                                                   ___________

г.Кропоткин

Об отклонении от предельных параметров

разрешенного строительства цеха полуфабрикатов
по адресу: Краснодарский край, Кавказский район,

станица Кавказская, улица Ленина, 194

На основании заключения о результатах публичных слушаний по проектам решения получения о предоставлении разрешения на изменение вида разрешенного использования земельного участка и отклонения от предельных параметров разрешенного строительства от 25 ноября 2019 года, в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с решением Совета муниципального образования Кавказский район от 27 октября 2011 года №478 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Кавказский район», со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,  п о с т а н о в л я ю:

1. Карамановой Светлане Александровне разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного строительства цеха полуфабрикатов по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, станица Кавказская, улица Ленина, 194 согласно прилагаемой схеме планировочной организации.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

муниципального образования

Кавказский район                                                                             В.Н.Очкаласов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования Кавказский район

от _____________2019 г. № ______

СХЕМА ПЛАНИРОВОЧНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

по адресу: Кавказский район, ст.Кавказская, ул.Ленина, 194
Площадь земельного участка – 1 257,0 кв.м.

[image: image1.jpg]v 2510 5?

%309.

o - 142688
g r‘l 5740.38
i O

= /
= - .p)’l' \']/Q

‘/// /&1 %?}\

ЭКСПЛИКАЦИЯ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ

	№
	Наименование зданий (сооружений)
	Примечание

	1
	Здание цеха полуфабрикатов
	Проектир.

	2
	Здание магазина
	Существ.

	3
	Герметичный выгреб
	Существ.

Начальник управления архитектуры и

градостроительства администрации
муниципального образования

Кавказский район                                                                                  А.А.Чукина